

Food Allergy Chart

※このページは、原材料コンタミを表記していません
 ※Raw material contamination is not shown in this page.

商品名	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
小岩井ソフトクリーム いちごキャラメル Strawberry caramel parfait waffle, cornflakes, strawberry sauce, mint	●	●	●				
小岩井ソフトクリーム マンゴーチョコレート Mango chocolate parfait waffle, cornflakes, mint	●	●	●				
小岩井ソフトクリーム 抹茶あずき Matcha and azuki bean parfait waffle, cornflakes	●	●	●				
小岩井ソフトクリーム Soft-serve ice cream made with Koiwai milk.		●					

※対象店舗： プラス池袋WACCA店

Applicable Locations : Plus Ikebukuro WACCA